
Išrašas 

 

 ASOCIACIJA SKUODO MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ 

VISUOTINIO SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

 

2024 m. gruodžio 2 d. Nr. VS24-03 

Skuodas 

 

Susirinkimo pirmininkė Ramutė Alšauskienė 

Susirinkimo sekretorė Ieva Gembutienė  

 

Iš viso Skuodo miesto vietos veiklos grupėje (Toliau – Skuodo miesto VVG) yra 7 nariai. 

Visuotiniame susirinkime dalyvauja 4 narių atstovai.  Kvorumas yra. Dalyvių sąrašas pridedamas.   

 

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl įgaliojimų suteikimo Skuodo miesto VVG tarybai.  

 

1. SVARSTYTA. Dėl Skuodo miesto 2023–2029 metų vietos plėtros strategijos tvirtinimo.  

Skuodo miesto vietos veiklos grupės pirmininkė Ramutė Alšauskienė informavo, jog 

Skuodo miesto VVG visuotinis narių susirinkimas turi suteikti teisę Skuodo miesto VVG tarybai 

patvirtinti Skuodo miesto VVG vietos plėtros strategijos (toliau - VPS) vietos plėtros projekto 

įgyvendinimo plano (toliau – PĮP) vertinimo ir atrankos vidaus tvarkos aprašą, kuris reglamentuos 

Skuodo miesto VVG PĮP vertinimo ir  atrankos procesą, suteikti Skuodo miesto VVG tarybai visus 

reikiamus įgaliojimus šio aprašo įgyvendinimui. 

Skuodo miesto vietos veiklos grupės (toliau - VVG) vietos plėtros strategijos (toliau - VPS) 

vietos plėtros projekto įgyvendinimo plano (toliau – PĮP) vertinimo ir atrankos vidaus tvarkos 

aprašas (toliau – Aprašas) 

Susirinkimo nariai klausimų neturėjo. 

1.SIŪLOMA. Suteikti įgaliojimus Skuodo miesto VVG Tarybai tvirtinti visus, su  Skuodo 

miesto VVG VPS vietos plėtros PĮP vertinimu ir atranka susijusius dokumentus.  

BALSAVIMO REZULTATAI.  

Ramutė Alšauskienė „UŽ“, Artūras Butavičius „UŽ“, Jonas Grušas „UŽ“, Linas Mitkus 

„UŽ“. Linas Mitkus patvirtino, kad balsavime atstovauja NVO sektorių.  

1.NUTARTA. Suteikti įgaliojimus Skuodo miesto VVG Tarybai. 

 

 

Pirmininkė                  Ramutė Alšauskienė  

 

 

Sekretorė                                                                                   Ieva Gembutienė 

                                            

 


